№3 (644)

БЕЛГОРОД ГОТОвиТСЯ
К ЮБИЛЕЮ

ПРАЗДНИК НА УЛИЦЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ, 78

СТУДЕНТЫ • ПОДРОСТКАМ

УТВЕРЖДЕНЫ
ТАРИФЫ

3000 НОВЫХ СЕМЕЙ

ШКОЛЬНИКИ - ОЛИМПИЙЦЫ ГРАН-ПРИ
 ПОЛУЧИЛА
БЕЛГОРОДКА

ТРИ НЕДУГА НА ДВОИХ

ВЛАСТЬ И ПРЕССА: ПОДПИСАНО СОГЛАШЕНИЕ

Юрии НИЖЕГОРОДЦЕВ:

«Я НЕ СТРОГИЙ, Я НЕУДОБНЫЙ»

ПУСТЬ ЖЕНСКАЯ доля походит
НА ПРАЗДНИЧНЫЙ НАРЯД!

ИНДИВИДУАЛЬНО ЖИТЬ НЕ ЗАПРЕТИШЬ РАСХОД
ЛЮБИТ СЧЁТ!

СНЕГ И ЛЕД*
ПАДАЕТ НАРОД

И МИЛОСТЬ К ПАДШИМ...

ТЕРЯЕМ ЛЮДЕЙ ПО ПРИВЫЧКЕ?
ХОРКИНА ГОТОВА

СТАТЬ КИНОЗВЕЗДОЙ

МАТЕРИНСТВО БУДЕТ
БЕЗОПАСНЫМ

«БОЛЬНИЦА,
ДОБРОЖЕЛАТЕЛЬНАЯ К РЕБЕНКУ»

И СНОВА «НЕУЛОВИМЫЕ»

ПРАВОСЛАВНАЯ ВЫСТАВКА ПОДВИГ СОЛДАТА ■ ДОСТОЯНИЕ ВСЕХ

НАШИ - В ЛИДЕРАХ

«РЕКВИЕМ» МОЦАРТА
СЛУШАЛИ СТОЯ

НАШИ ДОЛГО ЗАПРЯГАЛИ,
НО ГРЕКОВ ЗАДАВИЛИ

ШИПУЛИН ТЕПЕРЬ КАНДИДАТ,
А У ТЕТюХИНА - САЙТ

ДАЕШЬ «СУХОЙ РЕВАНШ ЗА
«ПЕРВЫЙ БЛИН»!

ПРАЗДНИК РОЖДЕСТВЕНСКОЙ ЕЛКИ